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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego
Łódź, 22- - 23-2-2020

Konkurencja 15 Kobiet, 100m klasyczny Open
2020-02-22 - 17:04 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. NIEWCZAS Julita 08 KP Raw-Swim 1:26.57 406
2. LESIAK Weronika 08 UKS Nawa Skierniewice 1:27.55 393
3. CIEPLUCHA Bianka 08 SKS 137 Delfin Łódź 1:35.44 303
4. PIOTROWSKA Natalia 08 KP Raw-Swim 1:38.37 277
5. WASIELEWSKA Justyna 08 MUKS Wodnik Łask 1:39.26 269
6. PETRYKOWSKA Zuzanna 08 UKS Nawa Skierniewice 1:40.91 256
7. KRYSTEK Jagoda 08 SKS 137 Delfin Łódź 1:41.97 248
8. KĘSKA Kalina 08 LKS ,,Opocznianka'' 1:47.27 213
9. KRAĆKOWSKA Zuzanna 08 MUKS Wodnik Łask 1:49.13 202

10. PIETRZAK Zuzanna 08 MKS Trójka Łódź 1:49.18 202
11. KOWALSKA Marta 08 SKS 137 Delfin Łódź 1:49.34 201
12. KAMIŃSKA Oliwia 08 MUKS Wodnik Łask 2:11.45 116

13 lat

1. PIETRZYK Hanna 07 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:17.88 558
2. RASZEWSKA Jadwiga 07 MKS Trójka Łódź 1:22.93 462
3. DRĄŻKIEWICZ Pola 07 UKS Nawa Skierniewice 1:24.81 432
4. CZERNIK Zuzanna 07 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:27.72 390
5. KACZMAREK Amelia 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:27.74 390
6. KŁOS Oliwia 07 KP Raw-Swim 1:27.76 390
7. RUTKOWSKA Aneta 07 UKS SP-149 Łódź 1:29.78 364
8. MICHALIK Weronika 07 UKS Nawa Skierniewice 1:30.32 357
9. SKROK Julia 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:31.50 344

10. RODZIK Zuzanna 07 KP Raw-Swim 1:33.78 319
11. JEZIORSKA Natalia 07 SKS 137 Delfin Łódź 1:36.17 296
12. HNATKIEWICZ Maja 07 UKS Nawa Skierniewice 1:36.42 294
13. DZIŚNIEŃSKA Julia 07 MKS Trójka Łódź 1:38.59 275
14. LEWANDOWSKA Jagoda 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:39.97 263
15. GRACZYK Oliwia 07 SKS 137 Delfin Łódź 1:46.17 220
16. WOJCIECHOWSKA Lena 07 MKS Trójka Łódź 1:46.63 217
17. WŁODARCZYK Zuzanna 07 SKS 137 Delfin Łódź 1:48.48 206
18. TWARDOWSKA Adrianna 07 SKS 137 Delfin Łódź 1:54.08 177
19. TRZECIAK Celina 07 UKS Nawa Skierniewice 1:54.25 176

14 lat

1. JASIŃSKA Michalina 06 Tomaszowskie SP OLIMPIJCZYK 1:22.96 461
2. RUCIŃSKA Wiktoria 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:24.83 432
3. MIKUŁA Natalia 06 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:25.10 427
4. BARAŃSKA Matylda 06 MKS Trójka Łódź 1:29.73 365

15 lat

1. KOWALCZYK Katarzyna 05 UKS SP-149 Łódź 1:17.29 571
2. KOWAL Magdalena 05 MUKS Wodnik Łask 1:21.13 493
3. ŚWIDERSKA Joanna 05 UKS Nawa Skierniewice 1:27.12 398
4. BORUSZEWSKA Zuzanna 05 UKS SP-149 Łódź 1:27.96 387
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego
Łódź, 22- - 23-2-2020

Konkurencja 15, Kobiet, 100m klasyczny

Open

1. BŁAŻEJEWSKA Nikola 03 MUKS Wodnik Łask 1:14.46 638
2. KOWALCZYK Katarzyna 05 UKS SP-149 Łódź 1:17.29 571
3. MIKOŁAJCZYK Maja 04 UKS SP-149 Łódź 1:17.55 565
4. PIETRZYK Hanna 07 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:17.88 558
5. KOWALCZYK Gabriela 04 MKS Trójka Łódź 1:18.25 550
6. KLIMCZAK Julia 04 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:18.85 537
7. KOWAL Magdalena 05 MUKS Wodnik Łask 1:21.13 493
8. GOMUŁKA Natalia 04 UKS 190 Łódź 1:22.62 467
9. DĘBKOWSKA Wiktoria 04 MUKS Wodnik Łask 1:22.87 463

10. RASZEWSKA Jadwiga 07 MKS Trójka Łódź 1:22.93 462
11. JASIŃSKA Michalina 06 Tomaszowskie SP OLIMPIJCZYK 1:22.96 461
12. STERNICZUK Weronika 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:23.31 456
13. DRĄŻKIEWICZ Pola 07 UKS Nawa Skierniewice 1:24.81 432
14. RUCIŃSKA Wiktoria 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:24.83 432
15. MIKUŁA Natalia 06 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:25.10 427
16. NIEWCZAS Julita 08 KP Raw-Swim 1:26.57 406
17. ŚWIDERSKA Joanna 05 UKS Nawa Skierniewice 1:27.12 398
18. LESIAK Weronika 08 UKS Nawa Skierniewice 1:27.55 393
19. ŻUCHOWSKA Antonina 07 MTP Kormoran Olsztyn 1:27.65 391
20. CZERNIK Zuzanna 07 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:27.72 390
21. KACZMAREK Amelia 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:27.74 390
22. KŁOS Oliwia 07 KP Raw-Swim 1:27.76 390
23. BORUSZEWSKA Zuzanna 05 UKS SP-149 Łódź 1:27.96 387
24. DZIUBA Monika 07 MTP Kormoran Olsztyn 1:28.28 383
25. KOWALSKA Wiktoria 06 MTP Kormoran Olsztyn 1:28.85 376
26. BARAŃSKA Matylda 06 MKS Trójka Łódź 1:29.73 365
27. RUTKOWSKA Aneta 07 UKS SP-149 Łódź 1:29.78 364
28. MICHALIK Weronika 07 UKS Nawa Skierniewice 1:30.32 357
29. SKROK Julia 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:31.50 344
30. NOWAK Zuzanna 07 KS Posnania Poznań 1:32.31 335
31. RODZIK Zuzanna 07 KP Raw-Swim 1:33.78 319
32. CIEPLUCHA Bianka 08 SKS 137 Delfin Łódź 1:35.44 303
33. WIENIARSKA Anna 06 MTP Kormoran Olsztyn 1:35.61 301
34. JEZIORSKA Natalia 07 SKS 137 Delfin Łódź 1:36.17 296
35. HNATKIEWICZ Maja 07 UKS Nawa Skierniewice 1:36.42 294
36. PIOTROWSKA Natalia 08 KP Raw-Swim 1:38.37 277
37. DZIŚNIEŃSKA Julia 07 MKS Trójka Łódź 1:38.59 275
38. KUBACKA Kornelia 06 KS Posnania Poznań 1:38.87 272
39. WASIELEWSKA Justyna 08 MUKS Wodnik Łask 1:39.26 269
40. LEWANDOWSKA Jagoda 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:39.97 263
41. PETRYKOWSKA Zuzanna 08 UKS Nawa Skierniewice 1:40.91 256
42. KRYSTEK Jagoda 08 SKS 137 Delfin Łódź 1:41.97 248
43. GRACZYK Oliwia 07 SKS 137 Delfin Łódź 1:46.17 220
44. WOJCIECHOWSKA Lena 07 MKS Trójka Łódź 1:46.63 217
45. KĘSKA Kalina 08 LKS ,,Opocznianka'' 1:47.27 213
46. WŁODARCZYK Zuzanna 07 SKS 137 Delfin Łódź 1:48.48 206
47. KRAĆKOWSKA Zuzanna 08 MUKS Wodnik Łask 1:49.13 202
48. PIETRZAK Zuzanna 08 MKS Trójka Łódź 1:49.18 202
49. KOWALSKA Marta 08 SKS 137 Delfin Łódź 1:49.34 201
50. TWARDOWSKA Adrianna 07 SKS 137 Delfin Łódź 1:54.08 177
51. TRZECIAK Celina 07 UKS Nawa Skierniewice 1:54.25 176
52. KAMIŃSKA Oliwia 08 MUKS Wodnik Łask 2:11.45 116

PK KUCHCIŃSKA Matylda 09 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:42.51 244


